PREFEITURA DE JOAÇABA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA  E EVENTOS

PROCESSO SELETIVO DE TÍTULOS

EDITAL 002/2009
RAFAEL LASKE, Prefeito do Município de JOAÇABA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 002/2009, após análise de recursos interpostos, TORNA PÚBLICO, o presente Edital que  HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para Contratação de Servidor em Caráter Temporário, para os cargos de Professor de Educação Física e História, conforme relatório de pontos com a respectiva classificação que faz parte do anexo deste Edital e encontra-se afixado no Mural Público do Município, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo site: www.joacaba.sc.gov.br

Joaçaba, 18/02/2009

Registre-se e publique-se

RAFAEL LASKE
Prefeito do JOAÇABA
	CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	10,8
	ANA PAULA VANZ – 09/02/83
	1

	10,8
	JULIANA WOTTRICH – 29/03/83
	2

	10,4
	WILSON JOE MÜLLER – 02/05/53
	3

	10,4
	LEONARDO MASCARELLO – 23/03/83
	4

	10
	ANDERSON CRISTIANO DA SILVA – 18/01/74
	5

	6,8
	ALINE SIMIANCO
	6

	6,5
	JULIANA TIEPO
	7

	6,1
	ANA PAULA ABE
	8

	6
	DAIANA DUARTE
	9

	5,4
	NEIDE SANTANA – 26/02/74
	10

	5,4
	FABIANE TAIS FORMIGUER – 18/07/80
	11

	5,2
	LEANDRO ANTONIO TURRA
	12

	4,8
	 ADÃO CÉZAR DE OLIVEIRA – 19/10/74
	13

	4,8
	CLAUDETE DULCINÉIA DALL’ACOSTA – 22/08/76
	14

	CURSANDO O ENSINO SUPERIOR – NÃO HABILITADOS

	3,6
	FABIANO ZARDO
	15

	3,4
	MARLON CASADO
	16

	1,8
	DIONATHAS RODRIGUES DE OLIVEIRA
	17

	1,4
	JUNGLES BENTHAS DOS PASSOS – 07/02/88
	18

	1,4
	ANALIE PASQUALI – 08/02/89
	19

	1
	CLAITON ANTONIO PEREIRA – 18/12/87
	20

	1
	TAIRINE BRUNA DA SILVEIRA – 26/12/89
	21

	CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

	PONTUAÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	10,6
	MARILIZE RADIN
	1

	10
	MARCELO DE OLIVEIRA BENTO
	2

	6,4
	ROSILDE BACHES
	3

	6,2
	SILVANA MARIA DE DÉA BAHÚ
	4

	4,8
	CARLOS EDUARDO MOURA DE MENDONÇA – 13/08/62
	5

	4,8
	 ZENAIDE CORREIA BRASIL DAMIM – 30/03/67
	6

	4,8
	SANDRA KANGERSKI BOTTEGA – 04/02/69
	7

	4,8
	MARLENE PASTORI BOTT – 01/09/71
	8

	4,8
	DIRCEU ANDRÉ GERARDI - 10/04/80
	9

	4,4
	ADRIANA FATIMA QUEIROZ ZANELLA
	10

	4
	SIMONE LAZZAROTTO ALVES
	11